vñ. ff. eo. et multū valet ista questio bodie. p. istis
q locant equos. nā qdā voluerunt q si res pce-
dit estimata transit etiā casus fortuitus in pmo
datarii. Si vñ est talis contractus in q̄ non ve-
niebat nisi lenis culpa ut in locato tūc estimatio
facit ut teneatur conductor de leuissima culpa.
p quo facit tex. in dicto. §. nūc vidēdū. p h̄ fac
tex. in. l. cum dolus. §. dama. ff. pro socio. et
hanc opt. q ad ppositū n̄m tenet Bar. post gl.
in dicto. §. nūc vidēdū. **J**o. an. hic disligit q
in h̄ctibus de quorū nā est ut transeat eoz dñi
um seu ut estimatio operetur vēditionē et tē trā-
sit periculum casus fortuiti. p h̄ tex. in. l. ctiens.
C. de iure do. et bo. tex. in. l. pleriqz. ff. e. exēplū
in fundo estimato dato in dotem. **J**n h̄ctib⁹ ve-
ro in gbus eoz natura estimatio non facit vēdi-
tionem ut in cōmodato et locato nō facit estima-
tio recipientē magis teneri q̄s exposcat nā ptra-
ctus. s̄z opabitur tunc estimatio ut sciatur vernz
pcii rei i casu quo res perderet v̄l defioraret.
et plus placet h̄ op. mibi q̄s Bar. et **A**ccur. mul-
tum me vrget ad hāc sniam id quod dixi in gl.
pcedēti. nā pactū generale non obligat ad cāns
fortuitos licet exp̄sse dixerit q volebat teneri d̄
casibus fortuitis. qā nō videtur cogitasse oēs ca-
sus. quia cū sub inuolucro et generalitate vborū
q̄s decipiatur. fortius ergo quādo estimatio rei
fuit simpliciter facta. fatis est enim q̄ estima. po-
tuit operari effectum p̄dictum. s. relevādi domi-
ni ab onere. pbādi vez pcii. z. moueoz p regit
lam generalē ptra eū sit iterptatio q potuit legē
aptius dicere. vt in regula contra eum. de re. in
li. vi. et in. l. qcqd astringende. d̄ verb. obli. soluz
restat respōdere ad tex. §. nūc vidēdū. q logf
in cōmodato ad quē nō respondit **J**o. an. **S**ed
ego dico q̄ logntur qn recipiēs exp̄sse. pmisit se
p̄staturū estimationez. et ita aperte loquitur ille
§. in fine. secus at qn estimatio fuit simplicē fca
idē dicas qn recipiēs. pmisit alternatiue rem v̄l
estimationē per dictam. l. pleriqz. ff. de iure do.
et hec nō in practica.

 De deposito. Bica.

Supra visum est de cōtractu qui sit ḡa reci-
piētiō. merito nunc subiicitur de contractu q̄ sit
ḡa concedētiō. vel sic. **S**upra visum est de com-
modato ⁊ nūc subiicitur de deposito.

Rauis Ex deposito fco apod
elici ecclie si obligat ecclia ni
si i et utilitate sit vnum. pmo
decisa narrat. z. ecclae absolu
z. deponet instruc. 4. iudicis
ceptum. qnto depositiois persuasio. z. ibi cum
igis. z. ibi q circa. qra ibi n. qra ibi si autem
Todis q viis deposito s voluntatem deponentis
seu depositu denegas committit furtu et adenat.